
                ROMÂNIA 
       JUDETUL CĂLĂRAȘI 
PRIMĂRIA COMUNEI ILEANA 
 
 
 
 

D I S P O Z I Ț I E 
privind aprobarea listei suplimentare de distribuție a pachetelor de igienă 

în cadrul  POAD 
 
 
 
 

Primarul comunei Ileana, județul Călărași, 
Având în vedere 
- Prevederile art. 3 lit. c, art. 4 alin. 3 lit. b, din HG 784/2018 pentru stabilirea 

unor măsuri necesare în vederea implementarii programului operational 
ajutorarea persoanelor defavorizate – POAD 

- Pct 4, lit. c din anexa 2 la din HG 784/2018 pentru stabilirea unor masuri 
necesare în vederea implementarii programului operational ajutorarea 
persoanelor defavorizate – POAD 

- Stocul de pachete de igienă rămas după distribuirea conform listelor inițiale – 
categoriile a și b. 

  
 în temeiul art. 196 alin. (1) lit. b) din OUG 57/2019 privind Codul administrativ, 
 
 

D I S P U N E 
 

 

Art. 1.  Se aprobă lista suplimentară de distribuție a pachetelor de igienă în 
cadrul Programului Operational Ajutorarea Persoanelor Defavorizate POAD, listă ce 
cuprinde persoanele din categoria c – persoane încadrate în grad de handicap grav, 
prevazută în anexa la prezenta dispoziție. 
 

Art. 2. Cu distribuirea ajutoarelor către persoanele înscrise în lista suplimentară 
se încredinţează grupul de lucru POAD constituit prin dispoziția primarului nr. 
251/14.11.2017. 
 

Art. 3. Secretarul general al comunei va comunica prezenta dispozitie celor 
interesati. 

 
 
 
 
 
 

          PRIMAR, 
Corneliu ALEXANDRU 

 
 
 

      
                                 contrasemnează 

Nr. 48                              secretar general, 
Emisa la Ileana,                                             Cristina – Florentina TOMA 
Astazi 08.05.2020 



 
 

Anexa la dispoziția nr. 48/08.05.2020 
 
 

LISTA SUPLIMENTARA  
DE DISTRIBUȚIE A PACHETELOR DE IGIENĂ ÎN CADRUL POAD 

categoria c 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
                                                    PRIMAR, 

Corneliu ALEXANDRU 
 

      
                                 contrasemnează 

                               secretar general, 
                                                                   Cristina – Florentina TOMA 
 
 

Nr 
crt 

Nume si prenume CNP Nr. pachete 
per persoană 

1 BICĂ GHEORGHE 1510712514356 2 

2 BOGDAN MANDA  2480915514354 2 

3 CEK ELENA 2700306033089 2 

4 CIURARU GHEORGHE 1480116514364 2 

5 CONSTANTIN EUGEN 1541109514353 2 

6 DATCU VERGINIA 2361115514353 2 

7 DINCĂ ALEXANDRU ANDREI 5181005513378 2 

8 DINU IONEL 1670829513501 2 

9 DUMITRU NICULAE 1480612400389 2 

10 FLOREA ȘTEFAN MARIAN 1990130513375 2 

11 GRIGORE CONSTANTIN 1401111514366 2 

12 GRIGORE PETRE 1330413514351 2 

13 GRIGORE VIOREL  1671219513502 2 

14 IONESCU ALEXANDRU 1350220514374 2 

15 MARIN MARIN 1451002514352 2 

16 MARIN SEVASTIȚA 2390428514351 2 

17 NĂSTASE CONSTANTINA 2361216514368 2 

18 SAMOILĂ CONSTANTIN 1420307514361 2 

19 ȘERBAN ȘTEFAN 1370710514357 2 

20 SIMION GICĂ 1720601513492 2 

21 ȘTEFAN GHEORGHE 1360312514351 2 

22 TUDOR PETRUȚA  2340613514359 2 

23 COSTEA IULIANA 6040705420057 2 

24 IONIȚĂ MIHAI CLAUDIU 5050604513375 2 

25 IANCU NICULINA 2720510513493 2 

26 PANTAZI AURA 2990421513375 2 

27 PREDESCU TUDORA 2490408514357 2 

28 GLIGĂ FLORENTINA EMANUELA 6040822420037 2 

29 OPREA ADRIAN CRISTIAN 5081130420017 2 

30 GHEORGHE GEORGE 1790919514350 2 

31 DUMITRU ELENA 2421228514354 2 

32 GHEORGHE MARIA MARGARETA 
CRISTINA 

6171212420058 2 
 

 Total  64 


